Sbddaço

CÂMARA MUNICIPAL

---------------------------- EDITAL N.º 39/2023------eeiiiinnnonnnnnnnoo-
----- NUNO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIJO. -----

----- TORNA PÚBLICO, que devido à realização do evento “Festa Zumba” das

Craveiras, Pegões, haverá condicionantes de trânsito no Concelho de Montijo,

freguesia de Pegões, de 25 a 27 de março de 2023. -----------=eeeeennninesiesseseesssescos

-------------------------------- ASSIM SENDO, INFORMA QUE: ----oiiiiesessneessessssesssesesoos

----- 1 - Será proibido o trânsito de veículos na Rua do Sul dos dias 25 a 27 de março

de 2023, em ambos os sentidos, nomeadamente: --------eseeieeeeeesseeseessssssesessecsscAs

---- Entre a interseção da Rua do Sul com a Rua António Ferreira Moleiro; --------------

----- Entre a interseção da Rua do Sul com a Rua Raul Solhado. ----------seeeeiniieninnnnn-

----- PARA CONSTAR, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares públicos do Costume; ----------=eeeeeeAreesessssessssesssscesseseeesenAAs

----- E eu, /Á/AÃ Fl1& Ales GAm , Chefe da
Divisão de Obras, Serviços Urbanos, Ambiente e Qualidade de Vida desta Câmara

Municipal, o Subscrevi. ---------===eeeeeeieeeeeeseeeesseseesseesssesesssssesSsssesscceeseEssenAAs

------------------ Paços do Município de Montijo, 10 de fevereiro de 2023 -----------------

--------------------------------------- O Presidente da Câmara, ------------eeneinennemesnenannnoo

//WMMÃÁ-—

EDITAL